

2024 年半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024 年年初占用资金余额	2024 年半年度占用累计发生金额（不含利息）	2024 年半年度占用资金的利息（如有）	2024 年半年度偿还累计发生金额	2024 年半年度期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其他关联方及附属企业										非经营性占用
小计										
总计	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其它关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2024 年年初往来资金余额	2024 年半年度往来累计发生金额（不含利息）	2024 年半年度往来资金的利息（如有）	2024 年半年度偿还累计发生金额	2024 年半年度期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质 (经营性往来、非经营性往来)
控股股东、实际控制人及其附属企业										
上市公司的子公司及其附属企业	西安广和通无线通信有限公司	子公司	其他应收款	67,090,008.90			17,734,995.90	49,355,013.00	资金周转	非经营性往来
	西安广和通无线软件有限公司	子公司	其他应收款	-	12,500,000.00		12,500,000.00	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通远驰科技有限公司	子公司	其他应收款	615,879,091.85	238,500,000.00		231,452,759.64	622,926,332.21	资金周转	非经营性往来
	上海广翼智联科技有限公司	子公司	其他应收款	89,908,329.47	32,000,000.00		16,636,069.90	105,272,259.57	资金周转	非经营性往来
	锐凌无线通讯科技（深圳）有限公司	子公司	其他应收款	5,303,753.31	1,500,000.00		6,803,753.31	-	资金周转	非经营性往来
	深圳市广和通无线科技有限公司	子公司	其他应收款	110,003,047.55			110,003,047.55	-	资金周转	非经营性往来

	深圳市广和通无线通信软件有限公司	子公司	其他应收款	-	10,000,000.00		10,000,000.00	-	资金周转	非经营性往来	
	浙江诺控通信技术有限公司	子公司	其他应收款	-	1,800,100.00			1,800,100.00	资金周转	非经营性往来	
	上海广翼软件有限公司	子公司	其他应收款	10,797.79	-		10,797.79	-	资金周转	非经营性往来	
	上海广通远驰技术有限公司	子公司	其他应收款	28,141.93	-		28,141.93	-	资金周转	非经营性往来	
	深圳市广通远驰软件有限公司	子公司	其他应收款	200,502.05	-		200,502.05	-	资金周转	非经营性往来	
	深圳市广和通科技有限公司	子公司	其他应收款	42,963.54	234,857,036.46			-	234,900,000.00	资金周转	非经营性往来
	深圳市广通亿联科技有限公司	子公司	其他应收款	15,347,808.99	2,300,000.00		347,815.01	17,299,993.98	资金周转	非经营性往来	
	深圳市锐凌无线技术有限公司	子公司	其他应收款	38,635,975.11	26,000,000.00		64,635,975.11	-	资金周转	非经营性往来	
	深圳市亚博达科技有限公司	子公司	其他应收款	46,583,042.40	27,300,000.00		29,001,441.10	44,881,601.30	资金周转	非经营性往来	
	深圳市广和通投资发展有限公司	子公司	其他应收款	24,500,000.00			1.06	24,499,998.94	资金周转	非经营性往来	
	Rolling Wireless (H.K.) Limited	子公司	其他应收款	-	5,831,561.00			-	5,831,561.00	资金周转	非经营性往来
其他关联方及其附属企业	西安联乘智能科技有限公司	联营企业	应收账款	176,203,201.74	24,992,725.96		33,212,574.25	167,983,353.45	销售货款	经营性往来	
总计				1,189,736,664.63	617,581,423.42		532,567,874.60	1,274,750,213.45			

公司法定代表人：

主管会计工作的公司负责人：

公司会计机构负责人：

注：表中非经营性占用部分，关联方范围依照《深圳证券交易所创业板股票上市规则》确定。